ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

 (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

П Р И К А З

от _______________                                                                                   № ______

ст-ца Новопокровская

Об утверждении Порядка уведомления о фактах обращения
 в целях склонения работника ГКОУ КК школы-интерната
 ст-цы Новопокровской к совершению коррупционных нарушений
    В соответствии  с Законом РФ от 25.12.2008 г. №  273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации  по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г. приказываю:

      1.Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Новопокровской к совершению коррупционных нарушений (Приложение №1).

     2.Ознакомить работников бухгалтерии, административно-управленческого персонала под роспись с Порядком уведомления о фактах обращения в целях склонения работника ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Новопокровской к совершению коррупционных нарушений.

     3.Заместителю директора по УВР И.Ю.Луневой, ответственной за антикоррупцию, регистрировать в журнале  уведомления о фактах обращения в целях склонения работников ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Новопокровской к совершению коррупционных правонарушений.
    4. Заместителю директора по УВР И.Ю.Лунёвой знакомить вновь прибывших работников и педагогов  с Порядком уведомления о фактах обращения в целях склонения работников ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Новопокровской к совершению коррупционных нарушений.
    5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ  КК школы-интерната

ст-цы Новопокровской                                                                        С.И. Титова